zavazuje se, že předmět koupě kupujícímu předá a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. 

2. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta na částku ve výši 4 439 400 Kč a daň z přidané 
hodnoty ve výši 21 %, tedy částka 932 274 Kč. Celkem kupní cena představuje částku ve výši 
5 371 674 (slovy: pět milionů tři sta sedmdesát jedna tisíc šest set sedmdesát čtyři korun českých), 
tj. 2 100 Kč/m2 plus částka představující daň z přidané hodnoty. Kupující tento předmět koupě za 
takto dohodnutou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. Zavazuje se, že předmět koupě 
převezme. 

3. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 5 371 674 Kč (slovy: slovy: pět milionů tři sta 
sedmdesát jedna tisíc šest set sedmdesát čtyři korun českých) za předmět koupě na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím do 15 dnů ode dne podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, (tj. den 
uskutečnitelného zdaňovacího plnění), se splatností 30 (slovy: